[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2013 г.

№ 1490
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Приложение № 1 «Состав рабочей группы по проведению мониторинга объектов социальной инфраструктуры на определение их доступности для людей с ограниченными возможностями», утвержденное Постановлением  Администрации  муниципального района «Забайкальский район» от 11 апреля 2013г.  № 366  «Об обеспечении доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального района «Забайкальский район»

В связи с кадровыми перестановками, в соответствии со статьей 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляю:

1. Внести в Приложение  № 1   «Состав рабочей группы по проведению мониторинга объектов социальной инфраструктуры на определение их доступности для людей с ограниченными возможностями», утвержденное Постановлением  Администрации  муниципального района «Забайкальский район» от 11 апреля 2013г.  № 366  «Об обеспечении доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального района «Забайкальский район», следующие изменения:

Председатель  комиссии:

 – Первый заместитель  Главы Администрации муниципального района «Забайкальский район» по здравоохранению и социальному развитию;

Члены комиссии:

 -  начальник Управления территориального развития  Администрации муниципального района «Забайкальский район»;

-начальник Управления образованием Администрации муниципального района «Забайкальский район»;

-- начальник Забайкальского отдела Министерства труда и социальной защиты Забайкальского края (по согласованию).

2. Настоящее постановление официально опубликовать в информационном вестнике «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

         А.М. Эпов